

Haddad Invest A/S

Østre Skolegade 2A, 1. th.
4300 Holbæk
CVR-nr. 40 46 42 47

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Michael Joseph Haddad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haddad Invest A/S Østre Skolegade 2A, 1. th. 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 46 42 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kim Engel, Formand Sabah Joseph Haddad Michael Joseph Haddad
Direktion	Michael Joseph Haddad, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bolig, virksomhed m.m. samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 166.815 kr. mod -547.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsindtægter	10.812	0
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-8.876
Bruttoresultat	4.312	-8.876
Andre driftsomkostninger	0	-10.812
Driftsresultat	4.312	-19.688
1 Andre finansielle indtægter	229.550	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.058	-678.478
Resultat før skat	210.804	-698.166
3 Skat af årets resultat	-43.989	151.120
Årets resultat	166.815	-547.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-547.046
Disponeret i alt	166.815	-547.046

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder mv.	28.420	17.608
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.420</u>	<u>17.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.420</u>	<u>17.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	107.131	151.120
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.131</u>	<u>159.120</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>776.437</u>	<u>546.931</u>
	Værdipapirer i alt	<u>776.437</u>	<u>546.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.165</u>	<u>675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>895.733</u>	<u>706.726</u>
	Aktiver i alt	<u>924.153</u>	<u>724.334</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-83.357	-250.172
	Egenkapital i alt	316.643	149.828
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	78
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	601.260	568.120
	Anden gæld	0	58
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.510</u>	<u>574.506</u>
	Gældsforpligtelser i alt	607.510	574.506
	Passiver i alt	924.153	724.334

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	296.874	696.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	-547.046	-547.046
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-250.172	149.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.815	166.815
	400.000	-83.357	316.643

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	229.506	0
Skattefrie renter	42	0
	<u>229.550</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.058	678.478
	<u>23.058</u>	<u>678.478</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	43.989	-151.120
	<u>43.989</u>	<u>-151.120</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	28.420
Kostpris 31. december 2023	28.420
Nedskrivninger 1. januar 2023	10.812
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-10.812
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.420

5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 400 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	776.437
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	229.506
